

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst netwerk- en serverhardware
Aanbestedende Dienst: Gemeente Ede
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Verlenging mogelijkheid tot het stellen van vragen voor NvI I

Vraag:

-

Antwoord:

De termijn voor het stellen van vragen ten behoeve van de eerste nota van inlichtingen wordt verlengd tot en met 25 september.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 17 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 Nota van inlichtingen uitgesteld

Vraag:

-

Antwoord:

Het lukt aanbestedende dienst voorlopig niet om een nota van inlichtingen voor onderhavige aanbesteding te publiceren. Wanneer de eerste nota van inlichtingen gepubliceerd wordt zal een nieuwe planning afgegeven worden.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 15 okt. 2024